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Camp. Regionale FMI 3~ Prova - Acerra
Minicross 85cc Acerra MX Track 1,300 km ..;.;.
Seconda Manche 01/05/2019 17:30 . . . .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:42:54

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
(77) Comentale Gennaro
(72) De Luca Andrea 1 17:44:53.121
7 17:44:36.452 2 17:46:42.642
2 1:35.609 +0.850 17:46:12.061 3 1:51.764 +2.243 17:48:34.406
3 1:36.294 +1.535 17:47:48.355 4 1:51.395 +1.874 17:50:25.801
4 1:37.407 +2.648 17:49:25.762 5 1:52.213 +2.692 17:52:18.014
5 1:36.788 +2.029 17:51:02.550 6 1:52.616 +3.095 17:54:10.630
6 1:35.598 +0.839 17:52:38.148 7 1:57.776 +8.255 17:56:08.406
7 17:54:12.907 8 2:00.001 +10.480 17:58:08.407
8 1:35.923 +1.164 17:55:48.830
9 1:37.118 +2.359 17:57:25.948 (32) Pacilio Walter
1 17:45:03.354
(198) Cattolico Amato 2 1:59.075 +6.471 17:47:02.429
1 17:44:37.156 3 1:59.496 +6.892 17:49:01.925
2 17:46:12.593 4 1:57.964 +5.360 17:50:59.889
3 1:36.247 +0.810 17:47:48.840 5 1:58.719 +6.115 17:52:58.608
4 1:37.698 +2.261 17:49:26.538 6 1:58.404 +5.800 17:54:57.012
5 1:36.543 +1.106 17:51:03.081 7 1:58.380 +5.776 17:56:55.392
6 1:37.131 +1.694 17:52:40.212 8 1:52.604 17:58:47.996
7 1:37.132 +1.695 17:54:17.344
8 1:38.125 +2.688 17:55:55.469 (277) Santini Davide
9 1:39.266 +3.829 17:57:34.735 1 17:45:15.991
2 2:10.979 17:47:26.970
(265) De Rosa Francesco 3 2:14.887 +3.908 17:49:41.857
1 17:44:39.818 4 2:15.436 +4.457 17:51:57.293
2 17:46:19.914 5 2:17.748 +6.769 17:54:15.041
3 1:40.719 +0.623 17:48:00.633 6 2:16.095 +5.116 17:56:31.136
4 1:41.441 +1.345 17:49:42.074 7 2:14.853 +3.874 17:58:45.989
5 1:41.757 +1.661 17:51:23.831
6 1:40.394 +0.298 17:53:04.225 (21) Parisi Dennis
7 1:43.515 +3.419 17:54:47.740 1 17:45:29.605
8 1:44.915 +4.819 17:56:32.655 2 2:04.474 +3.157 17:47:34.079
9 1:44.441 +4.345 17:58:17.096 3 2:03.799 +2.482 17:49:37.878
4 2:01.901 +0.584 17:51:39.779
(890) Pierro Raffaele 5 17:53:41.096
1 17:44:44.406 6 5:43.095 +3:41.778 17:59:24.191
2 17:46:27.134
3 1:43.536 +0.808 17:48:10.670
4 1:44.397 +1.669 17:49:55.067
5 1:44.276 +1.548 17:51:39.343
6 1:45.824 +3.096 17:53:25.167
7 1:46.419 +3.691 17:55:11.586
8 1:48.496 +5.768 17:57:00.082
9 1:49.412 +6.684 17:58:49.494
(68) Palo Raffaele
1 17:44:46.417
2 1:45.082 +1.422 17:46:31.499
3 1:45.974 +2.314 17:48:17.473
4 17:50:01.133
5 1:46.210 +2.550 17:51:47.343
6 1:46.654 +2.994 17:53:33.997
7 1:46.453 +2.793 17:55:20.450
8 1:48.722 +5.062 17:57:09.172
9 1:51.179 +7.519 17:59:00.351
(29) Cioffi Andrea
1 17:44:50.979
2 1:46.545 +0.342 17:46:37.524
3 1:48.095 +1.892 17:48:25.619
4 17:50:11.822
5 1:47.271 +1.068 17:51:59.093
6 1:47.709 +1.506 17:53:46.802
7 1:55.332 +9.129 17:55:42.134
8 1:49.941 +3.738 17:57:32.075
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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